
Policie České republiky jako dotčený orgán v kontextu 
ustanoveni § 77 odst. 2 pfsm. b) zákona č. 361/2000 Sb. 
o provozu na pozemních komunikacích, ve znénl pozdějších 
předpisů pro potřeby správního řízeni podle § 154
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád. ve znénl jeho pozdějších 
změn a doplněni

souhlas!
s předloženým návrtiem změny mis tni úpravy provozu 
a jeho případným stanovením.

Vydáni opatřeni obecné povahy je ze strany Policie ČR 
podmiňováno tlm, že dopravní značeni osadí odborná firma 
dle přiložené dokumentace při dodrženi podmínek dopravního 
značeni v souladu se zákonem č. 361/2000 Sb., vyhláškou 
č. 294/2015 Sb., technickými podmínkami TP 65 a nařízením 
Ministerstva dopravy ČR o užiti certrfikovaných výrobků.

Bc. Martin Petlach
POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
Důvod podepsání: Za správnost vyhotovení
Čas podepsání: 08.04.2025 11:54:52

/7č-\f /ÍJW/Jf ' &>v
MĚSTSKÝ ÚŘAD ROSICE

odbor dopravy 
665 01 ROSICE OČ



M
ĚS

TS
KÝ

 Ú
Ř

A
D 

R
O

SI
C

E
od

bo
r d

op
ra

vy
 

66
5 

01
 R O

 S 
! C

 E 
a-



Policie České republiky jako dotčený orgán v kontextu 
ustanoveni § 77 odst 2 plsm. b) zákona č. 361/2000 Sb. 
o provozu na pozemních komunikacích, ve znénl pozdějších 
předpisů pro potřeby správního řízeni podle § 154 
zákona č. 500/2004 Sb. správní řád, ve znénl jeho pozdějších 
změn a doplněni

SOUHLASÍ

s předloženým návrhem změny mlstni úpravy provozu 
a jeho případným stanovením.

Vydáni opatřeni obecné povahy je ze strany Policie ČR 
podmiňováno tlm, že dopravní značeni osadí odborná firma 
dle přiložené dokumentace při dodrženi podmínek dopravního 
značeni v souladu se zákonem č. 361/2000 Sb., vyhláškou 
č. 294/2015 Sb., technickými podmínkami TP 65 a nařízením 
Ministerstva dopravy ČR o užiti certifikovaných výrobků.

Bc. Martin Petlach
POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
Důvod podepsání: Za správnost vyhotovení
Čas podepsání: 08.04.2025 11:56:33



-

” v J

Bc. Martin Petlach
POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
Důvod podepsání: Za správnost vyhotovení
Čas podepsání: 08.04.2025 11:56:58

i

Policie České republiky jako dotčený orgán v kontextu 
ustanovení § 77 odst. 2 písm. b) zákona č. 361/2000 Sb. 
o provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 
předpisů pro potřeby správního řízení podle § 154
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění jeho pozdějších 
změn a doplnění

SOUHLASÍ

s předloženým návrhem změny místní úpravy provozu 
a jeho případným stanovením.

Vydání opatření obecné povahy je ze strany Policie ČR 
podmiňováno tím, že dopravní značení osadí odborná firma 
dle přiložené dokumentace při dodržení podmínek dopravního 
značení v souladu se zákonem č. 361/2000 Sb., vyhláškou 
č. 294/2015 Sb., technickými podmínkami TP 65 a nařízením 
Ministerstva dopravy ČR o užití certifikovaných výrobků.

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 
Územní odbor Brno-venkov

Dopravní inspektorát, pracoviště dopravního inženýrství

Odsouhlaseno dne: 8. 4. 2025 4/4

Pod č.j.: KRPB- 74273-2 /ČJ-2025-0603DI-HRB

Dle § 77......................................zák. č. 361/2000 Sb.

PLATNOST DOKUMENTACE
POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY - KŘP JMK - DP

Č.j.: KRPB -.................... / Č.j.- 2020 - 0600DI
Dle §25 zákona č. 13/1997 Sb.
Dle §77 zákona č. 361/2000 Sb.

PLATNOST TOHOTO VYJÁDŘENÍ JE 1 ROK.
SOUHLASÍME S PD2, ZUK, UZAVÍRKOU 

A OBJÍZDNOU TRASOU.
SOUHLASÍME S PDZ, ZUK, UZAVÍRKOU 

A OBJÍZDNOU TRASOU.

SOUHLASÍME S PDZ, ZUK, UZAVÍRKOU 
A OBJÍZDNOU TRASOU.

SITUACE ŠIRŠÍCH VZTAHŮ

9'

LEGENDA

TRVALÉ SVISLÉ 
DOPRAVNÍ ZNAČENI

DOČASNĚ ZNEPLATNĚNÉ 
TRVALÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

NAVRŽENÉ PŘECHODNÉ 
□OPRAVNÍ ZNAČENI

STÁVAJÍCÍ VDZ 

NOVĚ NAVRŽENÉ VDZ

é dopravní značení bude v základní velikosti a v reflexním provedení

VYPRACOVAL: Ing. Miroslav Šmétka Â7lin

MARK ,

KONTROLOVAL: Bc. Lukáš Vonderka, MBA Vo
NÁZEV STAVBY:

MĚSTO ZBÝŠOV - PASPORTIZACE

DOPRAVNÍO ZNAČENÍ A KOMUNIKACÍ

ČÍSLO ZAKÁZKY: 015/2024

FORMÁT: 7 x A4

ÚČEL RDS ZLINMARK DZ s.r.o.
Hviezdoslavova 1191/55a

627 00 Bmo
Mob. +420725994691

OBSAH:

DOPRAVNĚ - INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ

ČÍSLO PŘÍLOHY: 1.8

DATUM: 1/2025


